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BASED AIRCRAFT LISTING

KINGMAN AIRPORT
June, 2004
N-Number Type Make/Model

122PW SE Cessna 172
2042C ME Beech 95
73830 SE Cessna 172
874R SE Beech 35-33
3989Q SE Cessna 172
13533 SE Cessna 172
6979H SE Cessna 172
5401H SE Cessna 172
2712Y ME Beech 95
128W ME Beech 95
9844G SE Cessna 172
6430X SE Cessna 180
4241N ME Piper PA-E23-250
2024C ME Beech 95
2096C ME Beech 95
9143H SE Cessna 172
5268U SE Cessna 172
9022N SE North American T-28C
378J SE Beech V35
6140R SE Cessna 172
32LB SE Lake LA-4-200
227D SE Cessna 210
173VA SE Cessna 172
546S ME Fairchild C-123K
51802 ME Douglas C-54G
142F ME Beech 95-C55
32425 SE Piper PA-28-151
6151P SE Piper PA-24-250
84217 SE Cessna 210
8438P SE Piper PA-24-400
1616T ME Cessna 414
92375 SE North American AT6-C
1215D SE Cessna 170
6365R SE Piper PA-28-140
8890K SE Piper PA-28-140
3985Q SE Cessna 172

B-1



34476
215271
3490A
94737
6933M
898BH
8175X
301CA
6488Q
6962A
8577M
7725
3322F
14872
9391G
62663
49MD
3652K
58442
3360M
7067A
63453
5217F
7783U
9878T
3758F
734XH
68874
6423L
4241N
6644T
1815J
267SD
3089V
711RH
4990W
289GR
19686
28974
737XU
134VP
58571
2029
2629W

SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
ME
SE
SE
SE
SE
SE
ME
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
ME
SE
SE
Rotorcraft
SE
SE
SE
ME
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE

B-2

Cessna 177
Cessna 172
Piper PA-22-135
Cessna 182
Stinson 108-3
Cessna 210
Cessna 172
Piper PA-32-30
Mooney M20
Cessna 172
Beech 95-A55
Sportavia-Putzer Fournier
Cessna 182
Cessna 206
Cessna 182
Boeing IB75A
Beech 95-C55
Piper PA-28-140
Cessna 182
Piper PA-28-161
Cessna 172
Cessna 150
Cessna 172
Cessna 172
Piper PA-38-112
Cessna 172
Cessna 172
Helio HT-295
American Aviation AA-1A
Piper PA-E23-250
Cessna 150
Piper PA-28-140
Bell OH-58A
Beech 35
Cessna 172
Rockwell International 114
Aero Commander 500
Cessna 172
Bellanca 14-12F-3
Cessna 172
Piper PA-128-140
Stinson V77
Sinclair-Robert PL-1

M20



8477F
2120Q
8366K
8883J

87346
296MH
6617S
8091X
23127

8673A
3322F
6850F
5505P
49MD

2403D
90483

9795W
22716

90203

96358

3054V
4054F

701PG

SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
ME
SE
Rotorcraft
SE
SE
ME
ME
ME
SE
SE

Piper PA-28-140
Maxwell Richard RV-6A
Stinson 108-1
Piper PA-28-180
Ercoupe 415-E
Hart Malcom Steele Cozy il
Cessna 150
Piper PA-28-140
Cessna 150
Beech A35
Cessha 182
Cessna 150
Piper PA-24-250
Beech 95-C55
Piper PA-38-112
Hiller UH-121L4
Piper PA-28-140
Cessna 150
Douglas C-54G
Douglas C-54E-DC
Douglas C-54-DC
Cessna 172
Paul Zenith 701





