

Appendix B

BASED AIRCRAFT

## **BASED AIRCRAFT LISTING**

## KINGMAN AIRPORT June, 2004

N-Number	Туре	Make/Model
122PW	SE	Cessna 172
2042C	ME	Beech 95
73830	SE	Cessna 172
874R	SE	Beech 35-33
3989Q	SE	Cessna 172
13533	SE	Cessna 172
6979H	SE	Cessna 172
5401H	SE	Cessna 172
2712Y	ME	Beech 95
128W	ME	Beech 95
9844G	SE	Cessna 172
6430X	SE	Cessna 180
4241N	ME	Piper PA-E23-250
2024C	ME	Beech 95
2096C	ME	Beech 95
9143H	SE	Cessna 172
5268U	SE	Cessna 172
9022N	SE	North American T-28C
378J	SE	Beech V35
6140R	SE	Cessna 172
32LB	SE	Lake LA-4-200
227D	SE	Cessna 210
173VA	SE	Cessna 172
546S	ME	Fairchild C-123K
51802	ME	Douglas C-54G
142F	ME	Beech 95-C55
32425	SE	Piper PA-28-151
6151P	SE	Piper PA-24-250
8421Z	SE	Cessna 210
8438P	SE	Piper PA-24-400
1616T	ME	Cessna 414
92375	SE	North American AT6-C
1215D	SE	Cessna 170
6365R	SE	Piper PA-28-140
8890K	SE	Piper PA-28-140
3985Q	SE	Cessna 172

34476	SE	Cessna 177
2152T	SE	Cessna 172
3490A	SE	Piper PA-22-135
9473Z	SE	Cessna 182
6933M	SE	Stinson 108-3
898BH	SE	Cessna 210
8175X	SE	Cessna 172
301CA	SE	Piper PA-32-30
6488Q	SE	Mooney M20
6962A	SE	Cessna 172
8577M	ME	Beech 95-A55
7725	SE	Sportavia-Putzer Fournier
3322F	SE SE	Cessna 182
14872		
	SE	Cessna 206
9391G	SE	Cessna 182
62663	SE	Boeing IB75A
49MD	ME	Beech 95-C55
3652K	SE	Piper PA-28-140
58442	SE	Cessna 182
3360M	SE	Piper PA-28-161
7067A	SE	Cessna 172
63453	SE	Cessna 150
5217F	SE	Cessna 172
7783U	SE	Cessna 172
9878T	SE	Piper PA-38-112
3758F	SE	Cessna 172
734XH	SE	Cessna 172
68874	SE	Helio HT-295
6423L	SE	American Aviation AA-1A
4241N	ME	Piper PA-E23-250
6644T	SE	Cessna 150
1815J	SE	Piper PA-28-140
267SD	Rotorcraft	Bell OH-58A
3089V	SE	Beech 35
711RH	SE	Cessna 172
4990W	SE SE	Rockwell International 114
289GR	ME	Aero Commander 500
1 <b>1</b> 1		
19686	SE	Cessna 172
28974	SE	Bellanca 14-12F-3
737XU	SE	Cessna 172
134VP	SE	Piper PA-128-140
58571	SE	Stinson V77
2029	SE	Sinclair-Robert PL-1
2629W	SE	Mooney M20

8477F	SE	Piper PA-28-140
2120Q	SE	Maxwell Richard RV-6A
8366K	SE	Stinson 108-1
8883J	SE	Piper PA-28-180
87346	SE	Ercoupe 415-E
296MH	SE	Hart Malcom Steele Cozy III
6617S	SE	Cessna 150
8091X	SE	Piper PA-28-140
23127	SE	Cessna 150
8673A	SE	Beech A35
3322F	SE	Cessna 182
6850F	SE	Cessna 150
5505P	SE	Piper PA-24-250
49MD	ME ME	Beech 95-C55
2403D	SE	Piper PA-38-112
90483	Rotorcraft	Hiller UH-12L4
9795W	SE	Piper PA-28-140
22716	SE	Cessna 150
90203	ME	Douglas C-54G
96358	ME	Douglas C-54E-DC
3054V	ME	Douglas C-54-DC
4054F	SE	Cessna 172
701PG	SE	George Paul Zenith 701